
Minnesanteckningar månadsmöte 2025-11- 04

Bild: Göran Klavestrand

23 medlemmar kom till månadsmötet den här gången. Det var inlämning av bilder till årets 
KM och mötet startade med registrering av bilder, signatur och namn på deltagarna till KM. 
Det var 12 bidrag till den digitala klassen och 7 bidrag till klassen påsikt.
Bidragen kommer lämnas till den domare som anlitats i år och presentation av vinnare 
kommer ske på decembermötet, domaren kommer att delta och prata om värderingarna.

Sedan var det fika och prat, den här gången hade Barbara Niva bidragit med gott fikabröd, 
ännu en gång, stort TACK till henne!

Nästa möte i december innebär KM samt julbord. Maten kommer även detta år tas från 
Tempo och föreningen subventionerar delar av det till medlemmar. 
Medlemmarna uppmanades att ta med någon anhörig eller nära vän till detta, för dessa 
kommer maten att betalas av dem till självkostnadspris.
Ordföranden kommer inom kort skicka ut en inbjudan till mötet, med information om 
bindande anmälan och kostnader.

Aktivitetsgruppen utökades med en person, Peter Hultberg, känns bra, då det behövs fler 
som kan hjälpa till att ordna och arrangera aktiviteter för medlemmarna. 

Därefter presenterades månadens bild, tema DJUR. 10 bidrag hade inkommit och 
värderingarna skedde i hela gruppen på mötet. Bilderna visades ett antal gånger, till alla var 
nöjda med att ha sett tillräckligt inför bedömning. 
Bedömning av bilderna gavs med 4, 3, 2 poäng för de som man ansågs bäst, flera bilder 
kunde få samma poäng om bedömarna hade svårt att endast sätta på en.
Styrelsen räknade ihop poängen direkt och vinnare denna gång blev :

1:a; Göran Klavestrand
2:a: Berny Junja
3:a Tom Wickström

Resultatet av årets bild t o m oktober månad, innebär att Göran Klavestrand ligger först, tätt 
följd av Janne Nilsson och Nisse Druid. Mycket tätt mellan flera deltagarna.

- Spontanvisning  flera medlemmar hade med sig bilder för spontanvisning. En 
uppskattad aktivitet för att visa upp några av bilder man tagit.

Därefter avslutades månadens möte!



Vid pennan,
Britt-Inger Eliasson


